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Uchwyt samochodowy do kratki
Baseus Metal Age II

Cena brutto 59,00 zł

Cena netto 47,97 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Kod producenta SUJS000006

Producent Baseus

Opis produktu

Uchwyt samochodowy do kratki Baseus Metal Age II

Zaopatrz się w praktyczny uchwyt samochodowy, który ułatwi Ci bezpieczne i komfortowe podróżowanie. Uchwyt samochodowy do kratki
Baseus Metal Age II jest kompatybilny ze smartfonami 4.7 - 6.7 cala i zapewnia ich stabilną pozycję przez całą podróż. Uchwyt posiada czujnik

grawitacyjny, dzięki któremu szczęki automatycznie blokują telefon, a Ty możesz odłożyć go za pomocą jednej ręki. Produkt nie rysuje
powierzchni smartfona, a materiały najwyższej jakości zapewniają trwałość i odporność na uszkodzenia. Dodatkowo specjalny otwór pozwala

ładować telefon w czasie jazdy.

Baseus Metal Age II sprawia, że podróżowanie samochodem staje się bezpieczniejsze i bardziej komfortowe. Automatyczny zacisk umożliwia
obsługiwanie uchwytu jedną ręką, dzięki czemu kierowca może skupić się na prowadzeniu samochodu. Wzmocniony zacisk oraz trójkątna

konstrukcja zapewniają pewny chwyt i utrzymują telefon w stałej pozycji nawet na wyboistej drodze. Dodatkowo uchwyt nie generuje żadnego
hałasu, a szczęki pracują płynnie i nie zacinają się.

Uchwyt samochodowy do kratki Baseus Metal Age II wyróżnia się udoskonalonym kształtem i wykorzystaniem wysokiej klasy materiałów.
Metalowa konstrukcja zwiększa trwałość produktu i jego odporność na uszkodzenia, z kolei silikonowe wykończenie szczęk zapobiega
ewentualnemu zarysowaniu smartfona. Uchwyt jest też bezpieczny dla powierzchni samochodu, a stalowy hak zapewnia maksymalną

stabilność, dzięki czemu telefon nie trzęsie się i nie zmienia swojej pozycji podczas podróży.

Uchwyt samochodowy do kratki Baseus jest kompatybilny ze smartfonami 4.7 - 6.7 cali, więc będzie pasować do większości popularnych modeli
telefonów. Zamontujesz go na kratce wentylacyjnej za pomocą stalowego haka, co jest dziecinnie proste i nie zajmuje dużo czasu. W ten sposób

ułatwisz sobie wygodną obsługę telefonu bez ograniczania widoczności.

Zastanawiasz się, czy uchwyt dobrze skomponuje się z wnętrzem Twojego samochodu? Bez obaw. Produkt cechuje się nowoczesnym designem,
dzięki czemu może stanowić stylowy dodatek do Twojego auta. Kompaktowa forma sprawia, że uchwyt nie ogranicza widoczności podczas

podróży, z kolei matowe wykończenie dodaje mu szyku. Uchwyt jest sprzedawany w czterech wariantach kolorystycznych, więc każdy
użytkownik znajdzie coś dla siebie. 

Specyfikacja:

Producent Baseus
Nazwa Uchwyt samochodowy do kratki Baseus Metal Age II
Model SUJS000006

Materiał ABS, stop aluminium
Kolor Zielony

Sposób montażu Mocowanie do kratki wentylacyjnej
Rodzaj trzymania Zaciskowe

Kompatybilne smartfony 4.7 - 6.7 cali
Waga 80 g
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